
   
   COMPETITION INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 MARANS
 14 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.

 

2. BARDET Elisa 1995 FRA CHARENTE [1] 5:44.00
PONTALLIER Ambre 1995 FRA
MEILLAT Judith 1995 FRA
BEAU Jessica 1993 FRA

 

3. PAGENEAU Sarah 1998 FRA VIENNE [4] 5:15.00
TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA
IMBERT Laura 1996 FRA
BRUNET Carla 1998 FRA

 

4. GOWLAND Georgina 1999 GBR CHARENTE [2] 5:35.00
VRILLAUD Amélie 1997 FRA
BELAIR Coline 1997 FRA
THOMAS Noélie 1999 FRA

5.

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1.

 

2. LEBEHEREC Moina 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 5:12.13
PENOT Caroline 1996 FRA
GROSJEAN Rachel 1997 FRA
MONTERAN Anne 1998 FRA

 

3. VENTURI Marion 1997 FRA DEUX-SÈVRES [1] 5:10.00
VENTURI Audrey 2000 FRA
THOMAS Aloïs 1996 FRA
BERNARD Morgane 1997 FRA

 

4. CAILLE Sophia 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 5:11.45
FRANCOIS Claire 1997 FRA
ROLLAND Mariwenn 1998 FRA
BOLTEAU Marianne 1996 FRA

5.

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 

 

1. BOUJU Manon 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 5:07.00
ROY Lola 1994 FRA
VILLENEUVE Adèle 1992 FRA
DAMPURE Valentine 1994 FRA

 

2. BOUCHET Florine 1993 FRA VIENNE [2] 5:00.00
BONNENFANT Julie 1994 FRA
JUAN Devi 1994 FRA
ROUGER Mélanie 1994 FRA
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3. BOHNKE Laura 1994 FRA VIENNE [1] 4:40.00
REISQS Mélanie 1995 FRA
POURET Tiphaine 1994 FRA
METIER Valentine 1995 FRA

 

4. DESCHODT Laura 1996 FRA VIENNE [3] 5:00.00
RAVELEAU Aurelie 1996 FRA
SANCHEZ Mallaury 1996 FRA
BONNIN Lucile 1997 FRA

 

5. BOUTIN Eloïse 1989 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 5:03.24
BARTHERE Morane 1995 FRA
BOUCARD Coline 1994 FRA
MARQUIZEAU Emma 1992 FRA

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.

 

2. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA VIENNE [4] 5:10.00
BRAULT Alex 1998 FRA
METIER Arthur 1997 FRA
GUIMBARD Emile 1997 FRA

 

3. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [3] 5:00.00
ROUGER Mathieu 1997 FRA
RAMBLIERE Corentin 1996 FRA
BRUNET Axel 1996 FRA

 

4. HUCTEAU Albéric 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 5:04.27
GARREAU Antoine 1998 FRA
HABIB Raphael 1996 FRA
PALLIER Baptiste 1997 FRA

5.

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.

 

2. VRILLAUD Romain 1994 FRA CHARENTE [2] 4:50.00
PERROCHEAU Simon 1993 FRA
LOUINEAU Tom 1995 FRA
BOBE Jérôme 1995 FRA

 

3. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 4:33.45
CHEVRIER Armand 1996 FRA
GUILLON Gael 1997 FRA
KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA

 

4. CHAGNAUD Vivien 1997 FRA CHARENTE [3] 4:42.00
LOUINEAU Nino 1998 FRA
BARBET Adrien 1997 FRA
BEAU Alexandre 1996 FRA

5.
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 

 

1. BURAUD Alexandre 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 4:33.40
GANDOUET Clément 1991 FRA
PALLIER Romain 1992 FRA
PAGEAUD Thomas 1995 FRA

 

2. THOMAS Emilien 1993 FRA CHARENTE [1] 4:13.00
GENNERAT Paul 1993 FRA
VALADON Louis 1994 FRA
CHAGNAUD Benoit 1994 FRA

 

3. POULLEAU Jérôme 1991 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 4:03.24
POUPIN Anthony 1992 FRA
LEGOFF Yohan 1993 FRA
RECAPPE Clément 1994 FRA

 

4. MOINARD Valentin 1994 FRA VIENNE [1] 4:05.00
LECAMP Erik 1995 FRA
CHASSAT Teva 1995 FRA
TAIEL Martin 1994 FRA

 

5. BARRET Stéphane 1969 FRA VIENNE [2] 4:25.00
FOUCHE Marvin 1993 FRA
REZOHIER Thomas 1993 FRA
BRUNET Jessy 1991 FRA

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BRAULT Julie 1999 FRA VIENNE [4] 7:21.00
3. GOWLAND Georgina 1999 GBR CHARENTE [2] 7:00.00
4. LANDRY Rachel 1997 FRA VIENNE [3] 7:01.00
5.

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1.
2. VENTURI Marion 1997 FRA DEUX-SÈVRES [1] 6:55.00
3. ROUGER Mélanie 1994 FRA VIENNE [2] 6:23.00
4. BARDET Elisa 1995 FRA CHARENTE [1] 6:35.00
5.

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. PENOT Caroline 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 6:19.20
2. BOUTIN Eloïse 1989 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 5:57.36
3. BOLTEAU Marianne 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 5:41.36
4. REISQS Mélanie 1995 FRA VIENNE [1] 5:47.00
5. DAMPURE Valentine 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 6:18.54
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. FOUCHE Marvin 1993 FRA VIENNE [2] 7:17.00
3. VRILLAUD Romain 1994 FRA CHARENTE [2] 6:30.00
4. CADILLON Maxime 1996 FRA VIENNE [4] 7:14.00
5.

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [3] 6:19.00
3. RIVAUD Victor 1995 FRA VIENNE [1] 5:50.00
4. HUCTEAU Albéric 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 5:54.25
5.

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. THOMAS Emilien 1993 FRA CHARENTE [1] 5:45.00
2. BEAU Alexandre 1996 FRA CHARENTE [3] 5:40.00
3. LEGOFF Yohan 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 5:21.49
4. PAGEAUD Thomas 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 5:21.68
5. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 5:40.99

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. VENTURI Audrey 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 55.00
3. PONTALLIER Ambre 1995 FRA CHARENTE [1] 46.00
4. FERRAROLI Marine 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 46.07
5.

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1.
2. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 44.85
3. JUAN Devi 1994 FRA VIENNE [2] 44.00
4. BRUNET Carla 1998 FRA VIENNE [4] 44.00
5.

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. VRILLAUD Amélie 1997 FRA CHARENTE [2] 43.00
2. BOUCARD Coline 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 41.23
3. POURET Tiphaine 1994 FRA VIENNE [1] 37.00
4. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA VIENNE [3] 40.00
5. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 42.95
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. PETIT Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 46.69
3. THUILLE Albin 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 43.23
4. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA VIENNE [4] 45.00
5.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. BARBET Adrien 1997 FRA CHARENTE [3] 42.00
3. PALLIER Romain 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 39.68
4. PERROCHEAU Simon 1993 FRA CHARENTE [2] 40.00
5.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. BRUNET Axel 1996 FRA VIENNE [3] 36.00
2. LECAMP Erik 1995 FRA VIENNE [1] 36.00
3. BRUNET Jessy 1991 FRA VIENNE [2] 34.00
4. BERNOT Axel 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 34.41
5. GENNERAT Paul 1993 FRA CHARENTE [1] 36.00

 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) 
1.
2. VEILLON Virginie 1974 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:48.03
3. VILLENEUVE Adèle 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:43.04
4. PAGENEAU Sarah 1998 FRA VIENNE [4] 1:45.00
5.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/3) 
1.
2. DESCHODT Laura 1996 FRA VIENNE [3] 1:40.00
3. MONTERAN Anne 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:32.81
4. BONNENFANT Julie 1994 FRA VIENNE [2] 1:35.00
5. ROULAUD Kimberley 1997 FRA CHARENTE [2] 1:43.00

 

 100 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. MEILLAT Raphaëlle 1990 FRA CHARENTE [1] 1:32.00
2. FRANCOIS Claire 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:29.53
3. REISQS Mélanie 1995 FRA VIENNE [1] 1:24.00
4. THOMAS Aloïs 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:24.27
5. BARTHERE Morane 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:30.43
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. METIER Arthur 1997 FRA VIENNE [4] 1:40.00
2. BARBET Adrien 1997 FRA CHARENTE [3] 1:29.00
3. GANDOUET Clément 1991 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:21.74
4. GUILLON Gael 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:25.06
5. GARREAU Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:38.55

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA VIENNE [3] 1:20.00
2. REZOHIER Thomas 1993 FRA VIENNE [2] 1:15.00
3. TAIEL Martin 1994 FRA VIENNE [1] 1:07.00
4. POULLEAU Jérôme 1991 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:07.88
5. VALADON Louis 1994 FRA CHARENTE [1] 1:19.00

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BERNARD Morgane 1997 FRA DEUX-SÈVRES [1] 48.00
3. GROSJEAN Rachel 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 45.61
4. IMBERT Laura 1996 FRA VIENNE [4] 47.00
5.

 

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1.
2. DEMAY Elisa 1994 FRA VIENNE [2] 45.00
3. THOMAS Noélie 1999 FRA CHARENTE [2] 42.00
4. MEILLAT Judith 1995 FRA CHARENTE [1] 44.00
5.

 

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. ROY Lola 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 40.68
2. HADET Gladys 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 39.06
3. LEROY Clémence 1994 FRA VIENNE [1] 35.00
4. BONNIN Lucile 1997 FRA VIENNE [3] 38.00
5. ROLLAND Mariwenn 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 40.49

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. BRAULT Alex 1998 FRA VIENNE [4] 39.00
2. GUILLON Gael 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 37.55
3. HABIB Raphael 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 36.67
4. HADET Erwan 1990 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 37.49
5. LOUINEAU Tom 1995 FRA CHARENTE [2] 38.00
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. CHASSAT Teva 1995 FRA VIENNE [1] 36.00
2. LABAISSE Francois 1995 FRA CHARENTE [1] 34.50
3. POUPIN Anthony 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 31.55
4. HANISI Soane 1996 FRA VIENNE [3] 34.00
5. CHAGNAUD Vivien 1997 FRA CHARENTE [3] 35.00

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BEAU Jessica 1993 FRA CHARENTE [1] 3:54.00
3. MATHIS Edwige 1995 FRA DEUX-SÈVRES [2] 3:20.00
4. BELAIR Coline 1997 FRA CHARENTE [2] 3:25.00
5.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1.
2. TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA VIENNE [4] 3:20.00
3. VILLENEUVE Adèle 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 3:16.02
4. LEBEHEREC Moina 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 3:18.71
5.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. RAVELEAU Aurelie 1996 FRA VIENNE [3] 3:15.00
2. ROUGER Mélanie 1994 FRA VIENNE [2] 3:06.00
3. METIER Valentine 1995 FRA VIENNE [1] 2:51.00
4. BOLTEAU Marianne 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:56.64
5. BOUTIN Eloïse 1989 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:08.01

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. PALLIER Baptiste 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 3:23.35
3. CAIRAULT Arnaud 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:09.00
4. GUIMBARD Emile 1997 FRA VIENNE [4] 3:15.00
5.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. CHAGNAUD Vivien 1997 FRA CHARENTE [3] 3:04.00
3. ROUGER Mathieu 1997 FRA VIENNE [3] 3:00.00
4. BOBE Jérôme 1995 FRA CHARENTE [2] 3:03.00
5.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. BURAUD Alexandre 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:57.87
2. MOINARD Valentin 1994 FRA VIENNE [1] 2:55.00
3. RECAPPE Clément 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:33.29
4. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:48.73
5. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA CHARENTE [1] 2:55.00

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BEAU Jessica 1993 FRA CHARENTE [1] 3:15.00
3. BRAULT Julie 1999 FRA VIENNE [4] 3:10.00
4. MATHIS Edwige 1995 FRA DEUX-SÈVRES [2] 3:15.00
5.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1.
2. CAILLE Sophia 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 3:02.29
3. BOUCHET Florine 1993 FRA VIENNE [2] 2:50.00
4. BOUJU Manon 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:56.20
5. GOWLAND Georgina 1999 GBR CHARENTE [2] 3:10.00

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. LANDRY Rachel 1997 FRA VIENNE [3] 2:50.00
2. MARQUIZEAU Emma 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:49.36
3. THOMAS Aloïs 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:37.90
4. BOHNKE Laura 1994 FRA VIENNE [1] 2:40.00
5. PENOT Caroline 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:49.51

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. CADILLON Maxime 1996 FRA VIENNE [4] 3:00.00
3. LOUINEAU Tom 1995 FRA CHARENTE [2] 2:45.00
4. PALLIER Baptiste 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:46.35
5.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [3] 2:40.00
3. THOMAS Emilien 1993 FRA CHARENTE [1] 2:35.00
4. LOUINEAU Nino 1998 FRA CHARENTE [3] 2:40.00
5.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. POUPIN Anthony 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:29.14
2. CHEVRIER Armand 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:27.14
3. BARRET Stéphane 1969 FRA VIENNE [2] 2:20.00
4. CHASSAT Teva 1995 FRA VIENNE [1] 2:25.00
5. PAGEAUD Thomas 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:27.28
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 100 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. VENTURI Audrey 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:50.00
3. FERRAROLI Marine 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:41.87
4. ROULAUD Kimberley 1997 FRA CHARENTE [2] 1:47.00
5.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1.
2. PONTALLIER Ambre 1995 FRA CHARENTE [1] 1:41.00
3. BRUNET Carla 1998 FRA VIENNE [4] 1:35.00
4. JUAN Devi 1994 FRA VIENNE [2] 1:40.00
5.

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:33.88
2. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:31.82
3. POURET Tiphaine 1994 FRA VIENNE [1] 1:24.00
4. BOUCARD Coline 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:27.83
5. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA VIENNE [3] 1:33.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. THOMAS Corentin 1999 FRA CHARENTE [3] 1:42.00
3. THUILLE Albin 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:36.71
4. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA VIENNE [4] 1:40.00
5.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. PALLIER Romain 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:29.08
3. LABAISSE Francois 1995 FRA CHARENTE [1] 1:26.00
4. BOBE Jérôme 1995 FRA CHARENTE [2] 1:26.00
5.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. BRUNET Axel 1996 FRA VIENNE [3] 1:24.00
2. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:22.95
3. BRUNET Jessy 1991 FRA VIENNE [2] 1:15.00
4. BERNOT Axel 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:17.36
5. LECAMP Erik 1995 FRA VIENNE [1] 1:23.00
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 50 Dos Dames (Séries 1/3) 
1.
2. ROY Lola 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 51.40
3. BELAIR Coline 1997 FRA CHARENTE [2] 48.00
4. PAGENEAU Sarah 1998 FRA VIENNE [4] 49.00
5.

 

 50 Dos Dames (Séries 2/3) 
1.
2. VEILLON Virginie 1974 FRA DEUX-SÈVRES [2] 46.01
3. LEBEHEREC Moina 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 45.13
4. FRANCOIS Claire 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 45.90
5. VENTURI Marion 1997 FRA DEUX-SÈVRES [1] 47.00

 

 50 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. BONNENFANT Julie 1994 FRA VIENNE [2] 42.00
2. BARTHERE Morane 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 41.91
3. MEILLAT Raphaëlle 1990 FRA CHARENTE [1] 4.20
4. BOHNKE Laura 1994 FRA VIENNE [1] 39.00
5. DESCHODT Laura 1996 FRA VIENNE [3] 42.00

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. METIER Arthur 1997 FRA VIENNE [4] 47.00
3. LEGOFF Yohan 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 40.03
4. HUCTEAU Albéric 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 43.05
5.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. LOUINEAU Nino 1998 FRA CHARENTE [3] 39.00
3. GANDOUET Clément 1991 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 38.42
4. VRILLAUD Romain 1994 FRA CHARENTE [2] 39.00
5.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA VIENNE [3] 37.00
2. TAIEL Martin 1994 FRA VIENNE [1] 34.00
3. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 29.35
4. VALADON Louis 1994 FRA CHARENTE [1] 34.00
5. REZOHIER Thomas 1993 FRA VIENNE [2] 37.00
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1. THOMAS Noélie 1999 FRA CHARENTE [2] 1:45.00
2. BARDET Elisa 1995 FRA CHARENTE [1] 1:42.00
3. TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA VIENNE [4] 1:40.00
4. DEMAY Elisa 1994 FRA VIENNE [2] 1:40.00
5. GROSJEAN Rachel 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:44.21

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. ROLLAND Mariwenn 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:38.52
2. HADET Gladys 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:30.91
3. METIER Valentine 1995 FRA VIENNE [1] 1:16.00
4. BONNIN Lucile 1997 FRA VIENNE [3] 1:27.00
5. BOUJU Manon 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:31.55

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. GARREAU Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:43.58
2. CHEVRIER Armand 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:28.14
3. BRAULT Alex 1998 FRA VIENNE [4] 1:25.00
4. BEAU Alexandre 1996 FRA CHARENTE [3] 1:25.00
5. HADET Erwan 1990 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:32.69

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. BARRET Stéphane 1969 FRA VIENNE [2] 1:20.00
2. MOINARD Valentin 1994 FRA VIENNE [1] 1:15.00
3. RECAPPE Clément 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:03.52
4. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA CHARENTE [1] 1:14.00
5. HANISI Soane 1996 FRA VIENNE [3] 1:15.00

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BERNARD Morgane 1997 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:45.00
3. MEILLAT Judith 1995 FRA CHARENTE [1] 1:36.00
4. IMBERT Laura 1996 FRA VIENNE [4] 1:40.00
5.

 

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1.
2. VRILLAUD Amélie 1997 FRA CHARENTE [2] 1:36.00
3. RAVELEAU Aurelie 1996 FRA VIENNE [3] 1:35.00
4. DAMPURE Valentine 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:35.86
5.
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   COMPETITION INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 MARANS
 14 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. MONTERAN Anne 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:32.01
2. CAILLE Sophia 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:27.52
3. MARQUIZEAU Emma 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:26.01
4. LEROY Clémence 1994 FRA VIENNE [1] 1:27.00
5. BOUCHET Florine 1993 FRA VIENNE [2] 1:30.00

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. THOMAS Corentin 1999 FRA CHARENTE [3] 1:37.00
3. HABIB Raphael 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:32.66
4. FOUCHE Marvin 1993 FRA VIENNE [2] 1:35.00
5.

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. CAIRAULT Arnaud 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:29.83
3. PETIT Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:26.89
4. PERROCHEAU Simon 1993 FRA CHARENTE [2] 1:27.00
5. GUIMBARD Emile 1997 FRA VIENNE [4] 1:30.00

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. RIVAUD Victor 1995 FRA VIENNE [1] 1:20.00
2. BURAUD Alexandre 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:17.16
3. GENNERAT Paul 1993 FRA CHARENTE [1] 1:15.00
4. POULLEAU Jérôme 1991 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:16.58
5. ROUGER Mathieu 1997 FRA VIENNE [3] 1:20.00

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.

 

2. BOLTEAU Marianne 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:38.47
CAILLE Sophia 1997 FRA
SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA
FRANCOIS Claire 1997 FRA

 

3. BOUCHET Florine 1993 FRA VIENNE [2] 2:25.00
BONNENFANT Julie 1994 FRA
JUAN Devi 1994 FRA
ROUGER Mélanie 1994 FRA

 

4. PENOT Caroline 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:26.00
LEBEHEREC Moina 1998 FRA
GROSJEAN Rachel 1997 FRA
MONTERAN Anne 1998 FRA

5.
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   COMPETITION INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 MARANS
 14 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1.

 

2. PAGENEAU Sarah 1998 FRA VIENNE [4] 2:25.00
TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA
IMBERT Laura 1996 FRA
BRUNET Carla 1998 FRA

 

3. BARDET Elisa 1995 FRA CHARENTE [1] 2:21.00
BEAU Jessica 1993 FRA
MEILLAT Judith 1995 FRA
MEILLAT Raphaëlle 1990 FRA

 

4. MARQUIZEAU Emma 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:21.00
BARTHERE Morane 1995 FRA
BOUCARD Coline 1994 FRA
BOUTIN Eloïse 1989 FRA

5.

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 

 

1. THOMAS Aloïs 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:20.00
VENTURI Audrey 2000 FRA
VENTURI Marion 1997 FRA
BERNARD Morgane 1997 FRA

 

2. GOWLAND Georgina 1999 GBR CHARENTE [2] 2:18.00
BELAIR Coline 1997 FRA
THOMAS Noélie 1999 FRA
VRILLAUD Amélie 1997 FRA

 

3. BOHNKE Laura 1994 FRA VIENNE [1] 2:10.00
LEROY Clémence 1994 FRA
POURET Tiphaine 1994 FRA
METIER Valentine 1995 FRA

 

4. DAMPURE Valentine 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:15.00
VILLENEUVE Adèle 1992 FRA
ROY Lola 1994 FRA
BOUJU Manon 1994 FRA

 

5. LANDRY Rachel 1997 FRA VIENNE [3] 2:20.00
RAVELEAU Aurelie 1996 FRA
SANCHEZ Mallaury 1996 FRA
BONNIN Lucile 1997 FRA

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.

 

2. HABIB Raphael 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:19.97
GARREAU Antoine 1998 FRA
HUCTEAU Albéric 1997 FRA
PALLIER Baptiste 1997 FRA

 

3. METIER Arthur 1997 FRA VIENNE [4] 2:10.00
BALTHAZAR Vincent 1996 FRA
BRAULT Alex 1998 FRA
GUIMBARD Emile 1997 FRA
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   COMPETITION INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 MARANS
 14 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

4. PAGEAUD Thomas 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:11.25
GANDOUET Clément 1991 FRA
PALLIER Romain 1992 FRA
BURAUD Alexandre 1994 FRA

5.

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.

 

2. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:09.45
CHEVRIER Armand 1996 FRA
GUILLON Gael 1997 FRA
MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA

 

3. CHAGNAUD Vivien 1997 FRA CHARENTE [3] 2:04.00
BEAU Alexandre 1996 FRA
BARBET Adrien 1997 FRA
LOUINEAU Nino 1998 FRA

 

4. VRILLAUD Romain 1994 FRA CHARENTE [2] 2:04.00
PERROCHEAU Simon 1993 FRA
LOUINEAU Tom 1995 FRA
BOBE Jérôme 1995 FRA

5.

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 

 

1. BRUNET Jessy 1991 FRA VIENNE [2] 2:00.00
FOUCHE Marvin 1993 FRA
REZOHIER Thomas 1993 FRA
BARRET Stéphane 1969 FRA

 

2. THOMAS Emilien 1993 FRA CHARENTE [1] 1:58.00
GENNERAT Paul 1993 FRA
VALADON Louis 1994 FRA
CHAGNAUD Benoit 1994 FRA

 

3. MOINARD Valentin 1994 FRA VIENNE [1] 1:50.00
CHASSAT Teva 1995 FRA
LECAMP Erik 1995 FRA
TAIEL Martin 1994 FRA

 

4. POULLEAU Jérôme 1991 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:53.45
POUPIN Anthony 1992 FRA
BERNOT Axel 1995 FRA
RECAPPE Clément 1994 FRA

 

5. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [3] 2:00.00
HANISI Soane 1996 FRA
RAMBLIERE Corentin 1996 FRA
BRUNET Axel 1996 FRA

 Fin de la réunion 
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   COMPETITION INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 MARANS
 14 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   200 m Nage Libre Dames 

1. THOMAS Aloïs 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:37.90
2. BOHNKE Laura 1994 FRA VIENNE [1] 2:40.00
3. MARQUIZEAU Emma 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:49.36
4. PENOT Caroline 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:49.51
5. BOUCHET Florine 1993 FRA VIENNE [2] 2:50.00
6. LANDRY Rachel 1997 FRA VIENNE [3] 2:50.00
7. BOUJU Manon 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:56.20
8. CAILLE Sophia 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 3:02.29
9. BRAULT Julie 1999 FRA VIENNE [4] 3:10.00

10. GOWLAND Georgina 1999 GBR CHARENTE [2] 3:10.00
11. BEAU Jessica 1993 FRA CHARENTE [1] 3:15.00
12. MATHIS Edwige 1995 FRA DEUX-SÈVRES [2] 3:15.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. BOLTEAU Marianne 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 5:41.36
2. REISQS Mélanie 1995 FRA VIENNE [1] 5:47.00
3. BOUTIN Eloïse 1989 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 5:57.36
4. DAMPURE Valentine 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 6:18.54
5. PENOT Caroline 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 6:19.20
6. ROUGER Mélanie 1994 FRA VIENNE [2] 6:23.00
7. BARDET Elisa 1995 FRA CHARENTE [1] 6:35.00
8. VENTURI Marion 1997 FRA DEUX-SÈVRES [1] 6:55.00
9. GOWLAND Georgina 1999 GBR CHARENTE [2] 7:00.00

10. LANDRY Rachel 1997 FRA VIENNE [3] 7:01.00
11. BRAULT Julie 1999 FRA VIENNE [4] 7:21.00

 50 m Dos Dames 

1. MEILLAT Raphaëlle 1990 FRA CHARENTE [1] 4.20
2. BOHNKE Laura 1994 FRA VIENNE [1] 39.00
3. BARTHERE Morane 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 41.91
4. BONNENFANT Julie 1994 FRA VIENNE [2] 42.00
5. DESCHODT Laura 1996 FRA VIENNE [3] 42.00
6. LEBEHEREC Moina 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 45.13
7. FRANCOIS Claire 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 45.90
8. VEILLON Virginie 1974 FRA DEUX-SÈVRES [2] 46.01
9. VENTURI Marion 1997 FRA DEUX-SÈVRES [1] 47.00

10. BELAIR Coline 1997 FRA CHARENTE [2] 48.00
11. PAGENEAU Sarah 1998 FRA VIENNE [4] 49.00
12. ROY Lola 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 51.40

 100 m Dos Dames 

1. REISQS Mélanie 1995 FRA VIENNE [1] 1:24.00
2. THOMAS Aloïs 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:24.27
3. FRANCOIS Claire 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:29.53
4. BARTHERE Morane 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:30.43
5. MEILLAT Raphaëlle 1990 FRA CHARENTE [1] 1:32.00
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   COMPETITION INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 MARANS
 14 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

6. MONTERAN Anne 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:32.81
7. BONNENFANT Julie 1994 FRA VIENNE [2] 1:35.00
8. DESCHODT Laura 1996 FRA VIENNE [3] 1:40.00
9. ROULAUD Kimberley 1997 FRA CHARENTE [2] 1:43.00

10. VILLENEUVE Adèle 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:43.04
11. PAGENEAU Sarah 1998 FRA VIENNE [4] 1:45.00
12. VEILLON Virginie 1974 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:48.03

 50 m Brasse Dames 

1. POURET Tiphaine 1994 FRA VIENNE [1] 37.00
2. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA VIENNE [3] 40.00
3. BOUCARD Coline 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 41.23
4. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 42.95
5. VRILLAUD Amélie 1997 FRA CHARENTE [2] 43.00
6. BRUNET Carla 1998 FRA VIENNE [4] 44.00
7. JUAN Devi 1994 FRA VIENNE [2] 44.00
8. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 44.85
9. PONTALLIER Ambre 1995 FRA CHARENTE [1] 46.00

10. FERRAROLI Marine 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 46.07
11. VENTURI Audrey 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 55.00

 100 m Brasse Dames 

1. POURET Tiphaine 1994 FRA VIENNE [1] 1:24.00
2. BOUCARD Coline 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:27.83
3. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:31.82
4. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA VIENNE [3] 1:33.00
5. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:33.88
6. BRUNET Carla 1998 FRA VIENNE [4] 1:35.00
7. JUAN Devi 1994 FRA VIENNE [2] 1:40.00
8. PONTALLIER Ambre 1995 FRA CHARENTE [1] 1:41.00
9. FERRAROLI Marine 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:41.87

10. ROULAUD Kimberley 1997 FRA CHARENTE [2] 1:47.00
11. VENTURI Audrey 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:50.00

 50 m Papillon Dames 

1. LEROY Clémence 1994 FRA VIENNE [1] 35.00
2. BONNIN Lucile 1997 FRA VIENNE [3] 38.00
3. HADET Gladys 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 39.06
4. ROLLAND Mariwenn 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 40.49
5. ROY Lola 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 40.68
6. THOMAS Noélie 1999 FRA CHARENTE [2] 42.00
7. MEILLAT Judith 1995 FRA CHARENTE [1] 44.00
8. DEMAY Elisa 1994 FRA VIENNE [2] 45.00
9. GROSJEAN Rachel 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 45.61

10. IMBERT Laura 1996 FRA VIENNE [4] 47.00
11. BERNARD Morgane 1997 FRA DEUX-SÈVRES [1] 48.00
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   COMPETITION INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 MARANS
 14 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Papillon Dames 

1. METIER Valentine 1995 FRA VIENNE [1] 1:16.00
2. BONNIN Lucile 1997 FRA VIENNE [3] 1:27.00
3. HADET Gladys 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:30.91
4. BOUJU Manon 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:31.55
5. ROLLAND Mariwenn 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:38.52
6. DEMAY Elisa 1994 FRA VIENNE [2] 1:40.00
7. TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA VIENNE [4] 1:40.00
8. BARDET Elisa 1995 FRA CHARENTE [1] 1:42.00
9. GROSJEAN Rachel 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:44.21

10. THOMAS Noélie 1999 FRA CHARENTE [2] 1:45.00

 100 m 4 Nages Dames 

1. MARQUIZEAU Emma 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:26.01
2. LEROY Clémence 1994 FRA VIENNE [1] 1:27.00
3. CAILLE Sophia 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:27.52
4. BOUCHET Florine 1993 FRA VIENNE [2] 1:30.00
5. MONTERAN Anne 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:32.01
6. RAVELEAU Aurelie 1996 FRA VIENNE [3] 1:35.00
7. DAMPURE Valentine 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:35.86
8. MEILLAT Judith 1995 FRA CHARENTE [1] 1:36.00
9. VRILLAUD Amélie 1997 FRA CHARENTE [2] 1:36.00

10. IMBERT Laura 1996 FRA VIENNE [4] 1:40.00
11. BERNARD Morgane 1997 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:45.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. METIER Valentine 1995 FRA VIENNE [1] 2:51.00
2. BOLTEAU Marianne 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:56.64
3. ROUGER Mélanie 1994 FRA VIENNE [2] 3:06.00
4. BOUTIN Eloïse 1989 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:08.01
5. RAVELEAU Aurelie 1996 FRA VIENNE [3] 3:15.00
6. VILLENEUVE Adèle 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 3:16.02
7. LEBEHEREC Moina 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 3:18.71
8. MATHIS Edwige 1995 FRA DEUX-SÈVRES [2] 3:20.00
9. TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA VIENNE [4] 3:20.00

10. BELAIR Coline 1997 FRA CHARENTE [2] 3:25.00
11. BEAU Jessica 1993 FRA CHARENTE [1] 3:54.00

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. VIENNE [1] 4:40.00
2. VIENNE [2] 5:00.00
3. VIENNE [3] 5:00.00
4. CHARENTE-MARITIME [1] 5:03.24
5. CHARENTE-MARITIME [2] 5:07.00
6. DEUX-SÈVRES [1] 5:10.00
7. CHARENTE-MARITIME [3] 5:11.45
8. CHARENTE-MARITIME [4] 5:12.13
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   COMPETITION INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 MARANS
 14 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 100 m Nage Libre Dames 

9. VIENNE [4] 5:15.00
10. CHARENTE [2] 5:35.00
11. CHARENTE [1] 5:44.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. VIENNE [1] 2:10.00
2. CHARENTE-MARITIME [2] 2:15.00
3. CHARENTE [2] 2:18.00
4. DEUX-SÈVRES [1] 2:20.00
5. VIENNE [3] 2:20.00
6. CHARENTE [1] 2:21.00
7. CHARENTE-MARITIME [1] 2:21.00
8. VIENNE [4] 2:25.00
9. VIENNE [2] 2:25.00

10. CHARENTE-MARITIME [4] 2:26.00
11. CHARENTE-MARITIME [3] 2:38.47

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. BARRET Stéphane 1969 FRA VIENNE [2] 2:20.00
2. CHASSAT Teva 1995 FRA VIENNE [1] 2:25.00
3. CHEVRIER Armand 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:27.14
4. PAGEAUD Thomas 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:27.28
5. POUPIN Anthony 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:29.14
6. THOMAS Emilien 1993 FRA CHARENTE [1] 2:35.00
7. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [3] 2:40.00
8. LOUINEAU Nino 1998 FRA CHARENTE [3] 2:40.00
9. LOUINEAU Tom 1995 FRA CHARENTE [2] 2:45.00

10. PALLIER Baptiste 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:46.35
11. CADILLON Maxime 1996 FRA VIENNE [4] 3:00.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. LEGOFF Yohan 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 5:21.49
2. PAGEAUD Thomas 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 5:21.68
3. BEAU Alexandre 1996 FRA CHARENTE [3] 5:40.00
4. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 5:40.99
5. THOMAS Emilien 1993 FRA CHARENTE [1] 5:45.00
6. RIVAUD Victor 1995 FRA VIENNE [1] 5:50.00
7. HUCTEAU Albéric 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 5:54.25
8. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [3] 6:19.00
9. VRILLAUD Romain 1994 FRA CHARENTE [2] 6:30.00

10. CADILLON Maxime 1996 FRA VIENNE [4] 7:14.00
11. FOUCHE Marvin 1993 FRA VIENNE [2] 7:17.00

 50 m Dos Messieurs 

1. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 29.35
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   COMPETITION INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 MARANS
 14 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

2. TAIEL Martin 1994 FRA VIENNE [1] 34.00
3. VALADON Louis 1994 FRA CHARENTE [1] 34.00
4. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA VIENNE [3] 37.00
5. REZOHIER Thomas 1993 FRA VIENNE [2] 37.00
6. GANDOUET Clément 1991 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 38.42
7. LOUINEAU Nino 1998 FRA CHARENTE [3] 39.00
8. VRILLAUD Romain 1994 FRA CHARENTE [2] 39.00
9. LEGOFF Yohan 1993 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 40.03

10. HUCTEAU Albéric 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 43.05
11. METIER Arthur 1997 FRA VIENNE [4] 47.00

 100 m Dos Messieurs 

1. TAIEL Martin 1994 FRA VIENNE [1] 1:07.00
2. POULLEAU Jérôme 1991 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:07.88
3. REZOHIER Thomas 1993 FRA VIENNE [2] 1:15.00
4. VALADON Louis 1994 FRA CHARENTE [1] 1:19.00
5. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA VIENNE [3] 1:20.00
6. GANDOUET Clément 1991 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:21.74
7. GUILLON Gael 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:25.06
8. BARBET Adrien 1997 FRA CHARENTE [3] 1:29.00
9. GARREAU Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:38.55

10. METIER Arthur 1997 FRA VIENNE [4] 1:40.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. BRUNET Jessy 1991 FRA VIENNE [2] 34.00
2. BERNOT Axel 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 34.41
3. BRUNET Axel 1996 FRA VIENNE [3] 36.00
4. GENNERAT Paul 1993 FRA CHARENTE [1] 36.00
5. LECAMP Erik 1995 FRA VIENNE [1] 36.00
6. PALLIER Romain 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 39.68
7. PERROCHEAU Simon 1993 FRA CHARENTE [2] 40.00
8. BARBET Adrien 1997 FRA CHARENTE [3] 42.00
9. THUILLE Albin 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 43.23

10. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA VIENNE [4] 45.00
11. PETIT Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 46.69

 100 m Brasse Messieurs 

1. BRUNET Jessy 1991 FRA VIENNE [2] 1:15.00
2. BERNOT Axel 1995 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:17.36
3. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:22.95
4. LECAMP Erik 1995 FRA VIENNE [1] 1:23.00
5. BRUNET Axel 1996 FRA VIENNE [3] 1:24.00
6. BOBE Jérôme 1995 FRA CHARENTE [2] 1:26.00
7. LABAISSE Francois 1995 FRA CHARENTE [1] 1:26.00
8. PALLIER Romain 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:29.08
9. THUILLE Albin 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:36.71
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   COMPETITION INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 MARANS
 14 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

10. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA VIENNE [4] 1:40.00
11. THOMAS Corentin 1999 FRA CHARENTE [3] 1:42.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. POUPIN Anthony 1992 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 31.55
2. HANISI Soane 1996 FRA VIENNE [3] 34.00
3. LABAISSE Francois 1995 FRA CHARENTE [1] 34.50
4. CHAGNAUD Vivien 1997 FRA CHARENTE [3] 35.00
5. CHASSAT Teva 1995 FRA VIENNE [1] 36.00
6. HABIB Raphael 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 36.67
7. HADET Erwan 1990 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 37.49
8. GUILLON Gael 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 37.55
9. LOUINEAU Tom 1995 FRA CHARENTE [2] 38.00

10. BRAULT Alex 1998 FRA VIENNE [4] 39.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. RECAPPE Clément 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:03.52
2. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA CHARENTE [1] 1:14.00
3. HANISI Soane 1996 FRA VIENNE [3] 1:15.00
4. MOINARD Valentin 1994 FRA VIENNE [1] 1:15.00
5. BARRET Stéphane 1969 FRA VIENNE [2] 1:20.00
6. BEAU Alexandre 1996 FRA CHARENTE [3] 1:25.00
7. BRAULT Alex 1998 FRA VIENNE [4] 1:25.00
8. CHEVRIER Armand 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:28.14
9. HADET Erwan 1990 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:32.69

10. GARREAU Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:43.58

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. GENNERAT Paul 1993 FRA CHARENTE [1] 1:15.00
2. POULLEAU Jérôme 1991 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:16.58
3. BURAUD Alexandre 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:17.16
4. RIVAUD Victor 1995 FRA VIENNE [1] 1:20.00
5. ROUGER Mathieu 1997 FRA VIENNE [3] 1:20.00
6. PETIT Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:26.89
7. PERROCHEAU Simon 1993 FRA CHARENTE [2] 1:27.00
8. CAIRAULT Arnaud 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:29.83
9. GUIMBARD Emile 1997 FRA VIENNE [4] 1:30.00

10. HABIB Raphael 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:32.66
11. FOUCHE Marvin 1993 FRA VIENNE [2] 1:35.00
12. THOMAS Corentin 1999 FRA CHARENTE [3] 1:37.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. RECAPPE Clément 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:33.29
2. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:48.73
3. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA CHARENTE [1] 2:55.00
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   COMPETITION INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 MARANS
 14 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

4. MOINARD Valentin 1994 FRA VIENNE [1] 2:55.00
5. BURAUD Alexandre 1994 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:57.87
6. ROUGER Mathieu 1997 FRA VIENNE [3] 3:00.00
7. BOBE Jérôme 1995 FRA CHARENTE [2] 3:03.00
8. CHAGNAUD Vivien 1997 FRA CHARENTE [3] 3:04.00
9. CAIRAULT Arnaud 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:09.00

10. GUIMBARD Emile 1997 FRA VIENNE [4] 3:15.00
11. PALLIER Baptiste 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 3:23.35

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CHARENTE-MARITIME [1] 4:03.24
2. VIENNE [1] 4:05.00
3. CHARENTE [1] 4:13.00
4. VIENNE [2] 4:25.00
5. CHARENTE-MARITIME [2] 4:33.40
6. CHARENTE-MARITIME [3] 4:33.45
7. CHARENTE [3] 4:42.00
8. CHARENTE [2] 4:50.00
9. VIENNE [3] 5:00.00

10. CHARENTE-MARITIME [4] 5:04.27
11. VIENNE [4] 5:10.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. VIENNE [1] 1:50.00
2. CHARENTE-MARITIME [1] 1:53.45
3. CHARENTE [1] 1:58.00
4. VIENNE [2] 2:00.00
5. VIENNE [3] 2:00.00
6. CHARENTE [2] 2:04.00
7. CHARENTE [3] 2:04.00
8. CHARENTE-MARITIME [3] 2:09.45
9. VIENNE [4] 2:10.00

10. CHARENTE-MARITIME [2] 2:11.25
11. CHARENTE-MARITIME [4] 2:19.97
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